

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

ESCOLA DE EFM ARGENTINA PEREIRA FEITOSA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº: 003

Data e hora de abertura:04/05/2023 às 16:00 H

Objeto: Aquisição de material de expediente, didático pedagógico, limpeza e material de cozinha

I T E M	ESPECIFICAÇÃO	UNID ADE	QU AN T.	Nome da Empresa					
				C. SOUZA BATISTA ME					
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1.	PAPEL A4 BRANCO CX C/5 RESMA	CX	4	332,00	1.328,00				
2.	MARCADOR PERMANENTE PINCEL ATOMICO CORES AZUL,VERMELHO,PRETO	CX	7	56,00	392,00				
3.	FITA ADESIVA 12X10 DUREX COLORIDO PCT C/10 ADERE	UND	10	22,00	220,00				
4.	SABÃO EM BARRA GLICERINADO C/5 PEDRAS DE 200G	CX	4	24,00	96,00				
5.	ESPONJA DE AÇO 1001 UTILIDADES CONTEM 14 EMBALAGENS C/8 UND	CX	4	82,00	328,00				
6.	LAMPADA BULBO LED T 40W BIVOLT 6500K CX C/12 UND	CX	4	406,00	812,00				
7.	COLA E.V.A E ISOPOR 90 G CX C/ 12 UND	CX	5	68,00	340,00				
8.	PAPEL CASCA DE OVO A4 180G BRANCO PCT C/50 FOLHAS -420972	CX	7	30,00	210,00				
9.	FECHADURA STILO ESPELHO CROMADA EXTERNA	UND	5	83,00	415,00				
10.	CABO P10 P2 ESTEREO PROFISSIONAL 2 MTS ADAPTADOR MESA DE SOM	UND	2	55,00	110,00				

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

11.	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MULTIXPRESS 6555 NX	UND	1	213,00	213,00				
12.	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PILOT 12 UND CORES AZUL, PRETO,VERMELHO	CX	5	90,0	450,00				
13.	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CX COM 24 UND DE 500 ML	CX	3	83,00	249,00				
14.	TESSOURA USO GERAL 21 CM 160/8 N MUNDIAL BT 1 UM	UND	4	21,00	84,00				
15.	CARTOLINA TRADICIONAL 50X66 140G CORES VARIADAS PCT C/20 UND EM CADA PACOTES	PCT	6	33,00	198,00				
16.	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS PCT C/20 UND	PCT	6	56,00	336,00				
17.	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 COM 5000 UND	CX	15	13,00	195,00				
18.	CABO HDMI 1.4 10 METROS 10M FULL HD 1080 P LCD PS3 XBOX TV 3D	UND	2	119,00	238,00				
19.	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 COM 3.500 UND	CX	2	16,00	32,00				
20.	PASTA ARQUIVO AZO OFICIO PREMIUM LOMBO LARGO PRETO USUAL	UND	10	20,00	200,00				
21.	COLE E ANOTE COLORIDO TIPO POST IT C/100 FOLHAS	BLOCO	11	15,00	165,00				
22.	PASTA ARQUIVO MORTO AZ 100 UND COR AZUL	UND	10	5,00	50,00				
23.	CAIXA ORGANIZADORA 7011 AZUL POLYCART	UND	4	63,00	252,00				
24.	TELA DE PINTURA 30 CM X 30 CM	UND	21	19,00	399,00				
25.	KIT TINTA DE TECIDO 37 ML ACRILEX CORES VARIADAS	KIT	2	202,00	404,00				
26.	TIGRE - KIT C/13 PINCEIS ARTESANATO CHATO 815 - TIGRE	KIT	5	101,00	505,00				
27.	MASSA CORRIDA ACRILICA 25 KG, 50687486, BRANCA GRANDE	UND	1	216,00	216,00				
28.	TINTA ACRILICA ANTI MOFO 18 L BRANCA	UND	1	326,00	326,00				
29.	TOUCA DESCARTAVEL TNT SANFONADA - 100 UND TOUCA	PCT	3	17,00	51,00				

COMITÊ EXECUTIVO ARGENTINA PEREIRA FEITOSA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

	BRANCA								
30.	ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL EM ALUMINIO 50 CM 21 L	UND	1	236,00	236,00				
31.	PENEIRA P/ COZINHA GRANDE DE 40 CM PLASTICA (MICRO)	UND	2	39,00	78,00				
32.	TÁBUA DE CORTE POLIETILENO (40X25X1, BRANCO - COM CANALETA	UND	2	63,00	123,00				
33.	COLHER PARA SERVIR AÇO INOX 45 CM HERCULES	UND	2	54,00	108,00				
34.	BALDE ESPECIAL ALÇA DE FERRO REFOÇADO 12 LT PRETO	UND	2	46,00	92,00				
35.	PASTA REGISTRADOR AZ FRAMA LOMBO LARGA	UND	5	26,00	130,00				
36.	MANGUEIRA CRISTAL 5/8 POR METRO 30 METRO	UND	1	327,00	327,00				
37.	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ULTRA WASH 2200 PSI C/ BICO TURBO	UND	1	1.200,00	1.200,00				
TOTAL				11.111,00					
PRAZO DE ENTREGA:									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60									
DIAS									
FORMA DE PAGAMENTO:									